
  Položka    Popis - minimální požadované parametry   MJ    Počet    Kč bez DPH/ks  Kč bez DPH Výrobce, model

1

Interaktivní LCD/TV panel 75" multidotykový s reproduktory, směrovými mikrofony a 
kamerou pro videokonference ks  1 48 900 Kč 48 900,00 Kč Viewsonic IFP 7552 

2

2-pásmový profesionální sloupový reprosystém, vertikální uspořádání basových i 
výškových měničů, jmen. SPL min. 110dB (1m), vyzařovací úhel min. 90° horizontálně a 
16-35° vertikálně, frekvenční rozsah min. 80Hz-18kHz (-10dB), černá barva ks 2 29 000 Kč 58 000,00 Kč KME ILS 64 

3

4k Vizualizér přenosný k umístění na katedrový stůl. Možnost manuálního ostření a 
objektivem otočným na stůl, tabuli i do publika, vstupy: HDMI, Audio Jack 3,5 mm, VGA, 
Výstupy: HDMI, VGA, USB, Audio Jack 3,5 mm, dále slot pro SD/SDHC ks 1 12 500 Kč 12 500,00 Kč Optoma DC556

4

4k Přípojné místo s maticovým přepínačem 4x2, vstupy: USB-C, 2x HDMI, DP, NET 
RJ45 a USB, převodníkem HDbaseT včetně HDbaseT přijímače s dosahem signálu po 
Cat6 až 100m při rozlišení 4k/FullHD vč. USB set 1 49 500 Kč 49 500,00 Kč AT-OME-MS42-KIT

5

Dataprojektor, rozlišení WUXGA, technologie 3LCD kvůli omezení interferencí při 
snímání kamerou,  10-bit, 4500lm, životnost lampy při plném výkonu 5000h, 1,6x ZOOM, 
auto korekce lichoběžníku vertikální/horizontální  ±30°/ ±20° vstupy: 2xHDMI, VGA, 
USB, RS232, LAN RJ45 ks 11 23 900 Kč 262 900,00 Kč Epson EB-2250 

6 Plátno 200 cm, 4:3, elektrický pohon, bez rámečku, včetně montážní sady na zeď/strop ks 4 8 900 Kč 35 600,00 Kč JT Motors standard electric 200 x 150 cm 

7 Plátno 240 cm, 4:3, elektrický pohon, bez rámečku, včetně montážní sady na zeď/strop ks 3 9 800 Kč 29 400,00 Kč JT Motors standard electric 240 x 180 cm

Technický popis Předmětu koupě – Nabídka ze dne 21. 11. 2022

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 496 800,00 Kč


